
 

Тамбовская область Мичуринский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Стаевская средняя общеобразовательная школа 

  
ПРИКАЗ 

 

от 19.11.2022 г.                                 с. Стаево.                                   № 151 

 

   О подготовке и проведении итогового сочинения (изложения). 

 

 

   В целях организации и проведения итогового сочинения (изложения), на 

основании приказа отдела образования администрации Мичуринского района 

от 16.11.2022 г. № 186 «О подготовке и проведении  итогового сочинения 

(изложения) на территории Мичуринского района в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое сочинение  с учащимися МБОУ Стаевской СОШ   

07 декабря 2022 г. 

2. Классному руководителю ( Трушина Т.В. ) предоставить информацию 

на учащихся для заполнения базы РБД. 

3. Назначить комиссию для проведения итогового сочинения в 

следующем составе: 

Данилова М.А. - зам.директора по УВР, ответственный организатор в ППИ 

Нехлопотчева Н.Г. – учитель английского языка, организатор в аудитории 

Минакова Г.А – вожатая, организатор вне  аудитории 

Старикова О.В. – учитель русского языка и литературы, член комиссии 

 

 

4. Пичугиной Е.С. обеспечить техническую поддержку 07.12.2022 г. при 

проведении итогового сочинения (изложения). 

5. Заместителю директора по УВР (Данилова М.А.) произвести изменения 

текущего расписания 07.12.2022 г. при проведении итогового 

сочинения (изложения). 

6. Комиссии (Старикова О.В.) организовать проверку итогового 

сочинения (изложения) и передать оригиналы в отдел образования 

администрации Мичуринского района в течении трех календарных 

дней. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                              Трушин С.С. 

 

 

 

 


